Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2011                                                                                                        № 66
п. Щеглово

О внесении дополнений в Устав

МУП «Щегловская управляющая компания»

              На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях производства продукции, выполнения работ, оказания услуг для нужд МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, использования и обеспечения эксплуатации муниципального имущества администрация МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области постановляет:

1. Внести дополнения в п.2.2. Устава Муниципального унитарного предприятия «Щегловская управляющая компания» (далее МУП «Щегловская управляющая компания») в соответствии с приложением.

2. Директору МУП «Щегловская управляющая компания» Буравлёву А.А.     зарегистрировать новую редакцию Устава в Инспекции ФНС России по Всеволожскому району Ленинградской области.
3. Постановление №59 от 06.05.2011 считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Братчикова С.А.

Глава администрации                                                                            Л.Н. Кирвас
  Приложение

 к постановлению главы администрации

МО «Щегловское сельское поселение»

№ 66  от 31.05.2011

Внесение дополнений в Устав муниципального унитарного предприятия «Щегловская управляющая компания»

Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

Основными задачами (предмет, виды деятельности) Предприятия являются:

- Сбор, очистка и распределение воды.

- Удаление и обработка сточных вод.

- Производство общественных работ по прокладке местных трубопроводов, линии связи и линии электропередачи, включая взаимосвязанные вспомогательные работы.

- Предоставление прочих персональных услуг.

- Производство, передача и распределение пара и горячей воды (тепловой энергии).

- Предоставление социальных услуг.

- Оптовая торговля электрической и тепловой энергии (без их передачи и распределения).

- Удаление и обработка твёрдых отходов.

- Предоставление услуг по закладке, обработке и содержанию садов, парков, и др. зелёных насаждений.

- Уборка территории и аналогичная деятельность.

- Производство земляных работ.

- Производство общестроительных работ.

- Хранение и складирование.

- Эксплуатация гаражей, стоянок для автотранспортных средств, велосипедов и т.п.

- Деятельность по обеспечению работоспособности электрических сетей.

- Физкультурно-оздоровительная деятельность.

- Прочая зрелищно-развлекательная деятельность, не включенная в другие группировки.

- Прочая деятельность в области спорта.

- Прочая деятельность по организации отдыха и развлечений.

- Прочая деятельность по организации отдыха и развлечений, не включенная в другие группировки.

- Предоставление услуг по монтажу, ремонту и техническому обслуживанию насосов и компрессоров.

- Предоставление услуг по монтажу, ремонту и техническому обслуживанию электрической распределительной и регулирующей аппаратуры.

- Предоставление услуг по монтажу, ремонту и техническому обслуживанию прочего электрооборудования, не включенного в другие группировки.

- Предоставление услуг по эксплуатации мелиоративных систем.

- Организация похорон и предоставление связанных с ними услуг.

- Розничная торговля сувенирами, изделиями народных художественных промыслов, предметами культового и религиозного назначения, похоронными принадлежностями.